

康跃科技股份有限公司

2019年半年度报告补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

康跃科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2019年8月14日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布了《2019年半年度报告》（公告编号【2019-056】），经对照《公开发行证券的公司信息披露编报规则第15号——财务报告的一般规定》，公司现对财务报告中合并财务报表项目注释的部分内容予以补充披露。

一、补充修改前的具体内容

1、《2019年半年度报告》第十节 财务报告——七、合并财务报表项目注释 8、其他应收款（3）其他应收款 5）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

单位：元

单位名称	款项的性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例	坏账准备期末余额
第一名	应收退税款	2,617,343.10	1年以内	6.04%	130,867.16
第二名	备用金	1,609,896.64	1年以内	3.71%	80,494.83
第三名	备用金	1,186,268.19	1年以内	2.74%	59,313.41
第四名	备用金	829,467.26	1年以内	1.91%	41,473.36
第五名	律师费	567,990.47	1年以内	1.31%	28,399.52
合计	--	6,810,965.66	--	15.71%	340,548.28

2、《2019年半年度报告》第十节 财务报告——十七、母公司财务报表主要项目注释 2、其他应收款（3）其他应收款 5）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

单位：元

单位名称	款项的性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例	坏账准备期末余额
第一名	关联方往来	153,249,857.71	1年以内	74.10%	7,662,492.89

第二名	关联方往来	26,001,032.40	1-2 年	12.57%	2,062,670.06
第三名	应收退税款	1,833,600.00	1 年以内	0.89%	91,680.00
第四名	备用金	282,757.97	1 年以内	0.14%	14,137.90
第五名	备用金	281,614.00	1 年以内	0.14%	14,080.70
合计	--	181,648,862.08	--	87.84%	9,845,061.55

二、补充修改后的具体内容

1、《2019 年半年度报告》第十节 财务报告——七、合并财务报表项目注释
8、其他应收款（3）其他应收款 5）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

单位：元

单位名称	款项的性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例	坏账准备期末余额
国家金库寿光市支库、中央预算收入	应收退税款	2,617,343.10	1 年以内	6.04%	130,867.16
李玉昆	备用金	1,609,896.64	1 年以内	3.71%	80,494.83
吴建钊	备用金	1,186,268.19	1 年以内	2.74%	59,313.41
吴凯	备用金	829,467.26	1 年以内	1.91%	41,473.36
河北港城律师事务所	律师费	567,990.47	1 年以内	1.31%	28,399.52
合计	--	6,810,965.66	--	15.71%	340,548.28

2、《2019 年半年度报告》第十节 财务报告——十七、母公司财务报表主要项目注释 2、其他应收款（3）其他应收款 5）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

单位：元

单位名称	款项的性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例	坏账准备期末余额
康诺精工有限公司	关联方往来	153,249,857.71	1 年以内	74.10%	7,662,492.89
大连依勒斯涡轮增压技术有限公司	关联方往来	26,001,032.40	1-2 年	12.57%	2,062,670.06
国家金库寿光市支库	应收退税款	1,833,600.00	1 年以内	0.89%	91,680.00
武友刚	备用金	282,757.97	1 年以内	0.14%	14,137.90
苑承霖	备用金	281,614.00	1 年以内	0.14%	14,080.70

单位名称	款项的性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末 余额合计数的比例	坏账准备期末余 额
合计	--	181,648,862.08	--	87.84%	9,845,061.55

三、其他相关说明

除上述内容外，公司《2019 年半年度报告》中的其他内容均未发生变化，对公司财务状况及经营业绩无影响。补充更新后的《2019 年半年度报告》与本公告同时披露于巨潮资讯网，给广大投资者造成的不便深表歉意。

特此公告。

康跃科技股份有限公司董事会

2019 年 12 月 23 日